居 住 確 認 申 請 書

１ 現住所  宮城県

２ 氏 名（ふりがな）              （          ）

３ 生年月日 明治・大正・昭和・平成     年    月   日生

４ 旧住所  宮城県七ヶ浜町

５ 現住所に届け出た日  平成 29 年   月   日

 （転入届出をした日）

 上記のとおり、平成 29 年 10 月 22 日執行宮城県知事選挙につき、公職選挙法施行

令第 34 条の 3第 1項の規定により申請します。

 七ヶ浜町不在者投票所 投票管理者 殿

 平成 29 年   月   日

               氏 名

※以下記入は不要です

照会年月日 平成 29 年  月  日

名簿番号

確認者

住所要件 可 ・ 不可

居 住 確 認 回 答 書

 申請者は上記のとおり、引き続き県内に住所を有する者であることを確認する。

平成 29 年  月  日

七ヶ浜町選挙管理委員会委員長 我 妻 建 作

（公印省略）